ПРОТОКОЛ № 9
Запроса котировок на приобретение и установку пожарной сигнализации.

Р.п.Турки

Заказчик ММУ «Турковская ЦРБ»

05.03.2007 г.  11-10- время московское

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ

1.Ковалева Т.В.- председатель конкурсной комиссии

2. Терентьева А.В.- секретарь конкурсной комиссии

3.Шеманова Л.В.- член конкурсной комиссии

4.Журавлева Л.И.- член конкурсной комиссии

5.Чучкова В.В.- член конкурсной комиссии

6. Туркина Н.Н.- член конкурсной комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение  и оценка котировочных заявок для нужд ММУ «Турковская ЦРБ»

СЛУШАЛИ

Председателя конкурсной комиссии  Ковалеву Татьяну Васильевну, который сообщил о том, что котировочных заявок на приобретение и установку пожарной сигнализации к 10.00 (время московское) 05.03.2007 г. от поставщиков в конкурсную комиссию  не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:  признать запрос котировок не состоявшимся, т.к. в соответствии со ст.47 п.7 ФЗ-94 : если ни одна  котировочная заявка, заказчик вправе осуществить повторное размещение заказа путем запроса котировок.

Председатель конкурсной комиссии

Т.В.Ковалева

Секретарь конкурсной комиссии

       А.В.Терентьева

Член конкурсной комиссии

В.В.Чучкова

Член конкурсной комиссии

Л.В.Шеманова

Член конкурсной комиссии

Н.Н.Туркина

Член конкурсной комиссии

Л.И.Журавлева